
Número 177 - Martes, 14 de septiembre de 2021
página 43 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Salud y Familias

Resolución de 9 de septiembre de 2021, de la Agencia Pública Empresarial 
Sanitaria Bajo Guadalquivir, por la que se aprueba la composición del Tribunal 
Calificador que evaluará las pruebas selectivas para cubrir plazas vacantes de 
Técnico/a Especialista de Documentación Sanitaria, por el sistema de acceso 
libre, convocadas mediante Resolución de 22 de julio de 2021.

De conformidad con lo establecido en la Base 7 del anexo de la Resolución de 22 de 
julio de 2021, de la Agencia Pública Empresarial Sanitaria Bajo Guadalquivir, por la que 
se aprueban las Bases Generales de las convocatorias que han de regir los procesos 
selectivos de concurso oposición por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas 
vacantes de diversas categorías y especialidades con contrato laboral indefinido, así 
como en la Resolución de 22 de julio de 2021, de la Agencia Pública Empresarial Sanitaria 
Bajo Guadalquivir, por la que se convoca concurso-oposición, por el sistema de acceso 
libre, para cubrir plazas básicas vacantes de Técnico/a Especialista de Documentación 
Sanitaria y se aprueban las bases específicas que han de regir dicho proceso selectivo 
(BOJA núm. 144, de 28 de julio), en uso de las facultades y competencias establecidas en 
los Estatutos de la entidad, aprobados por el Decreto 190/2006, de 31 de octubre, esta 
Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Designar a los miembros del Tribunal Calificador que deberá evaluar 
las pruebas selectivas por el sistema de acceso libre de Técnico/a Especialista de 
Documentación Sanitaria, convocadas mediante Resolución de 22 de julio de 2021 (BOJA 
núm. 144, de 28 de julio).

Segundo. Publicar, como anexo a esta resolución, la composición del citado Tribunal 
Calificador.

Utrera, 9 de septiembre de 2021.- El Director Gerente, Emilio José García Núñez.

A N E X O

TRIBUNAL CALIFICADOR

TÉCNICO/A ESPECIALISTA DE DOCUMENTACIÓN SANITARIA.-ACCESO LIBRE

TITULARES SUPLENTES

***8943** JUAN 
MANUEL 

LUQUE 
RAMÍREZ PRESIDENTE/A ***0547** JESÚS CARCAMO 

BAENA PRESIDENTE/A 

***5863** JOSEFA GUERRERO 
LÓPEZ VOCAL ***4855** EVA MARÍA MARTÍNEZ 

CARO VOCAL 

***0055** SANDRA 
MARÍA 

MORALES 
RETAMERO VOCAL ***7765** ENCARNACIÓN SALAS 

MÁRQUEZ VOCAL

***6543** LAURA PÉREZ 
BARQUERO VOCAL ***4278** ALEJANDRO SERNA 

QUINTERO VOCAL 

***0880** ANA GARCÍA 
DELGADO SECRETARIO/A ***2175** PAOLO SÁNCHEZ 

TROYA SECRETARIO/A 

00
19

82
28


